Faialy

ARFEeCHI]

U TTTEERVTEER S

Protocollo in Uscita
num: 6064
Data Protocollo:10/12/2018 10.47.57

AMMINISTRATORE UNICO
DETERMINAZIONE N. 207 del 10 dicembre 2018

Oggetto: determina di acquisto di n. 9000 buoni pasto per personale dipendente

Considerato che:

= Al personale dipendente viene riconosciuto un buono pasto del valore facciale di € 5,29 per
ogni giorno di lavoro effettivamente svolto;

= Che il numero totale dei buoni pasto preventivati per tutto il personale dipendente nel periodo
luglio-dicembre 2018 & di circa 9000 buoni;

= Che con determina n. 200/2018 (prot. 5749 del 26/11/18) & stato nominato il Responsabile
del’Amministrazione del Personale rag. lannone Emilio quale RUP della procedura di
affidamento per la fornitura di 9000 buoni pasto cartacei del valore facciale di €5,29;

= Che in data 05/12/2018 con prot. 5980, il RUP ha proposto di affidare I"acquisto di 9000 buoni
pasto cartacei alla societa REPAS al costo unitario di € 4,19 e valore facciale di € 5,29, mediante
approvvigionamento con ordini parziali con cadenza periodica fino al raggiungimento della
soglia massima prevista di 9000 buoni per un costo totale dell’affidamento & di € 37.710,00;

= Lasocieta REPAS LUNCH COUPON risulta avere DURC regolare;

Valutato che:

= Nelle more dell'individuazione di idonea piattaforma elettronica performante per le esigenze
aziendali o I'utilizzo della stazione unica appaltante presso la Provincia di Salerno & opportuno
comunque procedere celermente all’acquisto dei buoni pasto per il personale dipendente; .

= Che tale acquisto risulta urgente anche in considerazione delle molteplici richieste e
sollecitazioni della RSU e delle 00.SS. per la mancata erogazione dei buoni pasto nei mesi
precedenti;

DETERMINA

= Diaffidare I'acquisto di 9000 buoni pasto cartacei alla societa REPAS al costo unitario di € 4,19
e valore facciale di € 5,29, mediante approvvigionamento con ordini parziali con cadenza
periodica fino al raggiungimento della soglia massima prevista di 9000 buoni.

= Che il costo totale dell’affidamento sara di € 37.710,00.

= Di effettuare I'affidamento attraverso la piattaforma del MEPA.

= Didemandare al Responsabile Acquisti dott. Brindisi la predisposizione della piattaforma MEPA
su cui poter acquistare.

» Di delegare al RUP l'acquisto suila predetta piattaforma con affidamento dlretto ai patti e
condizioni definiti nella presente determina.

Salerno, 10 dicembre 2018

I

Sede 1ega1e ed amnumslxauva ‘L-’lale Andrea De Luca, 22/1 ~ Localits Fuomi Z. i #1301 Salemo Tel. m‘}.}-ﬁb}l 039 - 089 3061132 Faxﬂﬂ-‘-)malls
www.arechimultiservice.it - info@arechimultiservice.it - raccomandata@pec.arechimultiservice.it
PAVA, C.F. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
Il soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincia di Salerno (CF 80000390650)



